



21.12.2012

Kaupunginhallitus

Vastaavan työterveyslääkärin nimeäminen

HEL 2012-017446 T 01 01 01 01

Työterveyskeskus uudistaa organisaatorakennettaan vuoden 2013 alusta perustaen uudelle sosiaali- ja terveystalostolle työterveyspalveluita tuottavan tulosityksikön.

Yksikön esimiehenä toimii vastaava työterveyslääkäri. Vastaavan työterveyslääkärin pätevyysvaatimuksena on lääketieteen lisensiaatin tutkinto sekä kokemus hallinto- ja johtotehtävistä.

Lääketieteen lisensiaatti Ritva Teerimäellä on tehtävän hoitamiseen kannalta laaja-alainen kokonaiskäsitys työterveyshuollon toiminnasta, sen kehitystarpeista sekä vahva johtamisen osaaminen ja organisointikyky. Hän on toiminut työterveyskeskuksessa työterveyslääkärinä vuodesta alkaen 2004, joista viimeiset neljä vuotta kehittämispäällikön tehtävissä. Kehittämispäällikkönä hän on johtanut asiantuntijoista koostuvan kehittämissyksikön toimintaa. Aiemmassa työhistoriassaan hänellä on kokemusta kuntoutuslääkärinä ja laatujohtamisesta toimimisesta. Lisäksi hänellä on mm. johdon ja esimiesten työnohjaajapätevyys. Hänen erityisosaamistaan ovat systeemiteoriaan pohjautuvat johtamisen ja toiminnan ohjauksen mallit mm. laatujohtamisen mallit (EFQM, ISO 9000, BSC). Tällä hetkellä hän osallistuu kaupungin johdolle ja asiantuntijoille suunnattuun EMBA - koulutusohjelmaan. Esimiesarvioinneissa hän on saanut kokonaisprofiilissa tason, joka kuuluu esimiesten vertailuaineistossa korkeimpaan referenssiaineistoon. Monipuolisen kokemuksensa sekä henkilökohtaisten kyvykkyksiensä perusteella hän pystyy vastaamaan erittäin hyvin uuden sosiaali- ja terveystaloston työterveyspalveluiden kehityshaasteisiin.

Tehtävä ei sisällä julkisen vallan käyttöä, joten se on muutettu vuoden 2010 talousarvion yhteydessä toimeksi.

Työterveyskeskus esittää LL Ritva Teerimäen nimeämistä vastaavan lääkärin toimeen 1.2.2013 alkaen. Tehtävän kokonaiskuukausipalkka on 6690 euroa.



21.12.2012

Työterveyskeskuksen johtosäännön (Kvsto 18.6.2008) , §7 mukaisesti vastaavan työterveyslääkärin valitsee kaupunginhallitus.

Lisätiedot

Katariina Niemelä, Taloussuunnittelija, puhelin: +358931054082
katariina.niemela(a)hel.fi

Tiina Pohjonen
työterveysjohtaja